
D041

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和5年3月31日

法人番号

2460101001849 23.181 1.915 25.096

2010001016851 39.545 2.845 42.390  総合評価 落札 

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

千歳（４）滑走路路面性状等調査

業務内容

【千歳基地】
西側滑走路（アスファルト舗装、L=2,700m×W=45m）
及びオーバーランの路面性状等調査
・路面性状調査（ひび割れ、わだちぼり、平坦性
約16ha）
・路面性状評価
・地形測量（約35ha）、横断測量（約3.5ha）

一般競争入札（総合評価方式）

令和4年8月10日 北海道千歳市 履行期間 令和4年8月25日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）安井測量設計事務所 23,730,000

日本工営（株） 23,350,000

契約業者名
名称等 日本工営株式会社札幌支店

住　所 北海道札幌市中央区北５条西６丁目２番地

¥25,685,000.- ¥23,350,000-.

¥26,963,975.- ¥24,512,705-.

¥21,490,286.- ¥19,536,624-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：千歳（４）滑走路路面性状等調査

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他
賃上げに関する

評価

a b c d e 60*(f/g)

60 60 5 7 1 132 g 60

23.00 18.00 3.00 7.00 1.00 23.181

43.00 34.00 3.00 7.00 1.00 39.545日本工営（株） 87.00

f=(a+b+c+d)×e

技術評価の配点

（株）安井測量設計事務所 51.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考


